
Fahrplan Schulbus Brennberg                                Schuljahr 2025/26 

 

Tour 1 
(Schüler nach Wörth bzw. 

Falkenstein, Zubringer Piendl) 

Tour 2 
(Grundschule) 

Tour 3 
(Grundschule) 

Tour 4 
(Grundschule  

und Schüler nach Wörth) 

Pöllhof 6:38 Pöllhof 6:48 Hechtfeld 7:03 Stadl 7:16 

Bruckbach 6:40 Bruckbach 6:50 Fischbehälter 7:04 Hamberg 7:19 

HS Hintermeier 6:45 Bibersbach 6:52 Frauenzell 2 7:06 Frankenberg 7:21 

  Innenlehen 6:54 Frauenzell 1 7:07 Höllbachstraße 7:26 

  Kleinhimmelmühle 6:55 Zwinger 7:10 Höllmühle 7:28 

  Leibgütl 6:56 Schule 7:12 Zumhof Stadler  7:29 

  Hechthof 6:57   Zumhof 7:31 

  Schule 7:00   Fahnmühle  7:33 

      Schule Brennberg 7:37 

      Frauenzell 7:41 

      Raiffeisenbank 7:46 

      Schule Wörth 7:58 
 

 

Stand:  September 2025 

Die Eltern werden gebeten, Ihre Kinder frühzeitig (ca. 5 Minuten vorher) an die jeweiligen Bushaltestellen 
 zu schicken, da sich in der Fahrpraxis immer leichte zeitliche Veränderungen ergeben können. 

  


